primo et per se subiecto. quia est de syllo dya<sup>o</sup> applicato ad ma<sup>3</sup> mobilē: s; rethorica nō ē  
 logyca. ergo nō sola logyca ē de ente rōnis: vt de prio et per se subo. C. ¶ Dic<sup>o</sup>. sic  
 pticularē et vlt dnt scōas intētiōes: ita ēt ppiū et appellatiū dnt has intētiō-  
 nes. S; grāmatica tractat de ppo et appellatiū de supposito et apposito et cō-  
 silib<sup>9</sup>: vt de prio et per se subo. quia tractat de oōne pōna et pib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> quax p se pas-  
 siones sūt illa que dca sūt. ergo vt q grāmatica sit de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de prio  
 et per se subo: nō ergo sola logyca ē de eis vt de prio et per se subo. C. ¶ In dnt ar-  
 guitur: et prio arguit q logyca sit de his intētiōib<sup>9</sup>. vt de prio et per se subo: quia si  
 la scia q cōsiderat de his que psequit res vt sūt obine in intellectu pncipali est  
 de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de prio et per se subo. S; logyca ē b<sup>9</sup> i. ergo rē. maior pbat:  
 quia illud ē subm in vnaquaq; scia de quo scia pncipali cōsiderat. quia sicut supra di-  
 ctus fuit. p tanto s; scie d; prio ē notū in scia. i. pncipale pte oib<sup>9</sup> quia ei<sup>9</sup> notū  
 intēdit in scia mō quo sūt i pcedēti oīsū. S; sicut frequēter dem ē supra ea q  
 psequit res: vt sūt obine in intellectu sūt se intētiōes. ergo illa scia que pnci-  
 paliter cōsiderat ea que psequit res: vt sūt obine in intellectu ē de his intētiō-  
 nibus. vt de pmo et per se subo. et sic p; maior. minor ēt satis p; nā discurredo  
 p totā logycā nō inenit aliq ps logyce q nō sit de talib<sup>9</sup>. nā liber p dicanōz ē  
 de dicibili incōplexo ordinabili in gñe vna cuz libris eis āneris liber pbyer-  
 menias de enūciatiōe. i. de pplexo enūciabili liber at prioz cū sequētib<sup>9</sup> libris  
 ē de his que psequit res: vt sūt obine i intellectu discurredo sicut ē pmissa. q<sup>o</sup>  
 aīs et pīs et sic de alijs cōsilib<sup>9</sup>. et sic p; minor. C. ¶ Dic<sup>o</sup> logyca d; scia rōalis aut  
 ergo d; scia rōnalis ab actu quā elicit. quia. s. elicit actū rōinandi: aut a subo de  
 quo pncipaliter cōsiderat. quia. s. cōsiderat de ente rōis vt de primo et per se subo nō  
 prio: quia sic oīs scia pōt dici rōnalis oīs scia ē rōinātia de suo p se subo: nec tñ  
 oēs alie scie dicūt rōnales: imo p oppo<sup>m</sup> ad logycā dnt alie scie reales: reliq  
 tur ergo q logyca dicat rōnalis: quia ē de ente rōnis: vt de primo et per se subo  
 dō at sola logyca cōsideret de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de prio et per se subo. ita q nulla  
 alia scia pbat sic. primo quia lo<sup>o</sup> pōt esse ppiū cōsiderare de his intētiōib<sup>9</sup>  
 adinuctis pnis. Sed nulla scia cōsiderat de his intētiōib<sup>9</sup> quin cōsideret aliquo  
 mō de pnis vt qb<sup>9</sup> cōiūgit vel in qb<sup>9</sup> fundat. ergo rē. C. ¶ Dic<sup>o</sup>. si aliq scia alia  
 a logyca cōsideraret de his intētiōib<sup>9</sup> ista ēt grāmatica vel rethorica. s; neutra  
 istaz est de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de p se. ergo rē. maior supponit. minor pbat q̄tuz  
 ad vtrāq; pte: et prio oñdit q grāmatica nō ē de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de primo et  
 per se subo: quia grāmatica ē de vocib<sup>9</sup> significatis que sūt oīo vel ptes oōnis. s;  
 voces significatiue nō sūt se intētiōes: quia voces significatiue nō dnt ea: vt sūt  
 obine in intellectu. ergo rē. et sic p; minor q̄tum ad hanc partē. Secōdo pbat  
 q̄tum ad aliā. s; rethorica nō ē de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de prio et per se subo sic scie  
 re reales vtunt syllo demonstratiū de quo tractatur in libro posteriorū. ita  
 rethorica vtit syllo dya<sup>o</sup> circa mān mozales. Sed scie vtētes syllo<sup>m</sup> demonstrati-  
 uo nō sūt de his intētiōib<sup>9</sup>: vt de subo. ergo a sili rethorica que vtitur syllo dya<sup>o</sup>  
 in mā spālī est de his intētiōib<sup>9</sup>. vt de prio et per se subo: et sic p; minor q̄tum  
 ad vtrāq; partem. C. ¶ Respondeo ad euidentā istius qōnis. pmitto duo pnis  
 est q in ista qōe includitur due qōnes. prima ē vtz logyca sit de secūdis inten-  
 tiōib<sup>9</sup>: vt de subo. scōa ē vtz alia scia a logyca sit de predictis his intētiōib<sup>9</sup>